Dane aktualne na dzień: 01-06-2024 21:36
Link do produktu: https://mig.bytom.pl/zasilacz-rog-strix-850g-80-gold-czarny-p-4574.html
Zasilacz ROG STRIX 850G 80+
GOLD czarny
Cena brutto 1 160,00 zł
Cena netto 943,09 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1KZASUZ8STRIX000
Kod producenta 90YE00A3-B0NA00
Kod EAN 4718017645959
Opis produktu
ROG-STRIX-850G
Jednostka zasilająca ROG Strix 850 W Gold wprowadza doskonałą wydajność chłodzenia do systemów mainstreamowych.
Radiatory ROG pokrywają najważniejsze komponenty, zapewniając niższe temperatury i redukcję hałasu.
Wentylator o konstrukcji Axial-tech charakteryzuje się mniejszą piastą z dłuższymi łopatkami i pierścieniem
blokującym - dla zwiększenia ciśnienia powietrza kierowanego w dół.
Wentylatory z podwójnym łożyskiem kulkowym gwarantują dwa razy dłuższą żywotność w porównaniu do rozwiązań z
łożyskiem kołnierzowym.
Technologia 0dB pozwala Ci cieszyć się mniej wymagającymi grami przy względnej ciszy.
Zastosowanie japońskich kondensatorów i innych komponentów klasy premium pozwoliło na uzyskanie certyfikacji 80
Plus Gold.
Opcje personalizacji wyglądu są dostępne za pośrednictwem magnetycznego logo i naklejek, za pomocą których
możesz wedle własnych upodobań zmienić styl widocznej strony urządzenia.
W pełni modularna konstrukcja ułatwia stworzenie systemu o eleganckim i uporządkowanym wyglądzie.
Produkt objęty 10-letnią gwarancją.
Lodowy chłód i cisza
Jednostki zasilające z serii ROG Strix oferują połączenie high-endowego chłodzenia z komponentami klasy premium dla
uzyskania ultra-cichej pracy i wysokiej wydajności pożądanych przez prawdziwych graczy. W kwestii chłodzenia dostępne są
ogromne radiatory przejęte z superwydajnej serii ROG Thor oraz wentylator o konstrukcji Axial-tech stosowanej w naszych
kartach graficznych klasy premium NVIDIA RTX. We wnętrzu obudowy znajdują się MOSFETy o niższym poziomie RDS (on)
oraz japońskie kondensatory, co gwarantuje bezproblemowe dostarczanie mocy. W wyniku tego powstała niewiarygodnie
cicha i wydajna jednostka zasilająca o takiej mocy, że bez problemu poradzi sobie z nawet najbardziej intensywnymi
scenariuszami gamingowymi.
Radiatory ROG
Niech ostudzi się ten żar
Zintegrowane radiatory ROG charakteryzują się dwa razy większą objętością w porównaniu do konwencjonalnych konstrukcji
tego typu, co pozwala znacznie obniżyć temperaturę wewnątrz jednostek zasilających Strix. Wydłuża to żywotność
komponentów i pozwala na pracę w trybie 0dB przez dłuższy czas niż w przypadku standardowych zasilaczy. Wysoka
efektywność radiatorów zapewnia niesamowicie cichą pracę i to nawet pod pełnym obciążeniem.
Certyfikacja 80 Plus Gold
Serce ze złota
Najwyższej klasy kondensatory wyprodukowane w Japonii gwarantują wydajną pracę i przyczyniły się do przyznania
zasilaczom Strix certyfikacji 80 PLUS Gold. Efektem zwiększonej wydajności jest wydzielanie mniejszej ilości ciepła,
zmniejszenie emisji hałasu, jak również zwiększenie niezawodności.
wygenerowano w programie shopGold
Personalizacja wyglądu
Estetyka
Uzyskanie idealnego wyglądu wszystkich komponentów systemu może być trudnym wyzwaniem. Zasilacze z serii ROG Strix
ułatwiają Ci to zadanie, zapewniając praktyczne logo na magnes oraz naklejki, za pomocą których możesz spersonalizować
wygląd widocznej strony urządzenia wedle własnych upodobań.
Akcesoria w zestawie: Przewód zasilający Kabel zasilający płyty głównej (610mm) 2 x
Kabel CPU 1000mm (1000mm) 3 x Kabel PCI-E (675 mm) 2 x
Kabel SATA (810mm/860mm) 2 x Obwód (450 mm) 2 x ROG
badge Magnes z logo ROG 3 x Etykieta ROG
Certyfikat 80+: 80 PLUS Gold
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V: 2
Ilość złącz zas. MOLEX: 6
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin: 6
Ilość złącz zas. SATA: 8
Moc zasilacza: 850 W
Pozostałe parametry: Zabezpieczenia: OPP/OVP/UVP/SCP/OCP/OTP Maksymalne
obciążenie: 20A, 20A, 70A, 0.3A, 3A Napięcie wyjściowe:
+3.3V, +5V, +12V, -12V, +5Vsb
Wentylator: 13.5 cm
Wymiary: 160 x 150 x 86 mm
Zasilacz modularny: Tak
Złącze zas. MB: 20 + 4 pin
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold